K L I N G O R
HM-klingor
Aluminiumklingor
Stålkapklingor
HSS-klingor
Slitsklingor
Vedkapklingor
Diamantkapklingor

 022-DSeg12522,2 125x22,2
 022-DSeg18022,2 180x22,2
 022-DSeg23022,2 230x22,2
 022-DSeg30022,2 300x22,2
 022-DSeg35022,2 350x22,2
 022-DSeg35050                         350x30
 022-DSeg40022,2 400x22,2
 022-DSeg40025,4 400x25,4
Diamantklingor
eLeKtRoPLeteRAD
För alla material som sten,
marmor, metall, plast,
glasfiber m.m.
Art.nr.  Diameter   Centr.
   mm    mm
022-DSEEK11522,2 115          22,2
022-DSEEK12522,2 125          22,2
022-DSEEK18022,2 180         22,2
022-DSEEK23022,2 230          22,2
022-DSEEK30022,2	 300	 	 22,2
Diamantklinga ekonomi segment
Universalklinga	för	betong	/	sten	/	tegel	m.m.
Diamantklinga ekonomi hel bana
Klinga	för	spröda	material	såsom	klinker	/	kakel	/	glas	m.m.
Varugrupp  022-
Art.nr.  Diameter   Centr.
   mm    mm
022-DHEK11522,2  115          22,2
022-DHEK12522,2	  125          22,2
022-DHEK18022,2  180         22,2
022-DHEK23022,2	  230          22,2
Varugrupp  022-
Varugrupp 022-
Varugrupp 022-
Art.nr. Diameter Centr.